автомобилей повышенной проходимости до 1т. ВАЗ 2123 (LADA 4х4 21214-000-21) или эквивалент
	штука
	1
	1 185 000,00
	1 240 000,00
	1 219 000,00

1 214 500,00
	1 214 500,00

ИТОГО: 1 214 500,00

[bookmark: _GoBack]ИТОГО: начальная (максимальная) цена договора составила 1 214 500,00 (один миллион двести четырнадцать тысяч пятьсот) рублей.